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Informatyka
- Kierunek - studia I stopnia

Hybrydowe Hybryda popołudniowo-weekendowa OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Co zyskujesz studiując informatykę
na Uniwersytecie WSB Merito?

Studia na tym kierunku możesz realizować w jednej z dwóch form: niestacjonarnej lub stacjonarnej. 

 

W formie niestacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się zdalnie lub w salach

wykładowych, na zajęciach prowadzonych w weekendy oraz wybrane piątki w godzinach popołudniowych.

W formie stacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się zdalnie lub w salach

wykładowych, na zajęciach prowadzonych w ciągu tygodnia - zwyczajowo są to 3 lub 4 dni w tygodniu.

Studia na tym kierunku możesz realizować w sposób:

hybrydowy – program realizujesz uczestnicząc w wykładach online na platformie MS Teams oraz
przyswajając wiedzę samodzielnie, przy pomocy materiałów zamieszczonych na platformie Moodle.
Większość ćwiczeń i laboratoriów odbywasz w salach wykładowych na uczelni. Pamiętaj, że są dni tylko z
zajęciami zdalnymi i takie, które w całości spędzisz na uczelni.

hybrydowe popołudniowo-weekendowe - połączenie zajęć zdalnych prowadzonych we wtorkowe i
czwartkowe popołudnia ze zjazdami w niektóre weekendy. Edukację wspierają internetowe platformy
edukacyjne oraz spotkania z wykładowcami i innymi studentami w budynku uniwersytetu. To studia,
które umożliwiają jednocześnie naukę, pracę zawodową oraz korzystanie z wolnych weekendów.
Ograniczona liczba dojazdów na uczelnię to oszczędność czasu i pieniędzy. Zajęcia w salach
wykładowych oraz zajęcia online prowadzone w czasie rzeczywistym pozwalają zachować kontakt z
innymi studentami i wykładowcami. 

Zostaniesz inżynierem, który potrafi twórczo rozwiązywać problemy i kreować rzeczywistość.

Zajęcia prowadzą pracownicy o ugruntowanym dorobku naukowym i dużym doświadczeniu, współpracujący z

renomowanymi firmami informatycznymi. To również praktycy z firm konsultingowych, doradzający w zakresie
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wyboru i wdrażania systemów informatycznych.

Kierunek Informatyka możesz również studiować w języku angielskim:

Computer Science – BSc. degree program

 

Zostaniesz specjalistą, który potrafi wykorzystywać w praktyce zdobytą wiedzę i umiejętności w zakresie

administrowania systemami informatycznymi, tworzenia i prowadzenia sklepów internetowych, tworzenia grafiki

komputerowej zgodnej z najnowszymi trendami. Nauczysz się zarządzania projektami informatycznymi, a także

wdrażania zintegrowanych systemów klasy ERP.

Zdobędziesz umiejętność właściwego wyboru zintegrowanych systemów informatycznych dla przedsiębiorstwa.

Systemy ERP umożliwiają kompleksowe zarządzanie przedsiębiorstwem, łącząc w sobie informacje m.in z takich

działów, jak księgowość, magazyn, produkcja czy sprzedaż.

"

Dzięki Uniwersytetowi WSB Merito mam czas na rozwój zainteresowań oraz zdobywanie doświadczenia w zawodzie

związanym z kierunkiem studiów. Ogromną zaletą jest nacisk na praktykę, a nie samą teorię. Bardzo dobrze

wspominam przedmiot media reklamy. Poznałam podstawy marketingu oraz zdobyłam wiedzę na temat

reklamy. Moim hobby jest fotografia, co po części związane jest z poruszaniem się w programach graficznych.

Stwierdziłam, że dobrym pomysłem będzie pójście na Informatykę ze specjalizacją grafika, by móc poszerzyć

umiejętności w tej dziedzinie. Dzięki temu kierunkowi obecnie pracuję w agencji reklamowej jako grafik. 

"

Weronika Nowicka

studentka Uniwersytetu WSB Merito

nowoczesne specjalistyczne zawód pożądany na studia kończą się

https://www.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/computer-science-bsc-degree-program
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laboratoria

komputerowe

oprogramowanie rynku pracy otrzymaniem tytułu

inżyniera

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Dowiesz się, jak tworzyć serwisy WWW i nimi administrować.

Zdobędziesz umiejętność administrowania serwerami internetowymi, systemami operacyjnymi, sieciami

informatycznymi oraz systemami baz danych.

Nauczysz się projektować oprogramowanie na najpopularniejsze współczesne platformy sprzętowe.

Będziesz korzystać z nowoczesnych aplikacji służących do tworzenia grafiki komputerowej oraz dowiesz

się, jak wykorzystywać techniki właściwe dla współczesnych mediów.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Bezpieczeństwo systemów informatycznych

Hybrydowe Hybryda popołudniowo-weekendowa Studia inżynierskie

od 678 zł 745 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 678 zł

DevOps

Hybrydowe Hybryda popołudniowo-weekendowa Studia inżynierskie

od 678 zł 745 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 678 zł
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E-commerce

Hybrydowe Hybryda popołudniowo-weekendowa Studia inżynierskie

od 678 zł 745 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 678 zł

Grafika i multimedia

Hybrydowe Hybryda popołudniowo-weekendowa Studia inżynierskie

od 678 zł 745 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 678 zł

Programowanie

Hybrydowe Hybryda popołudniowo-weekendowa Studia inżynierskie

od 678 zł 745 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 678 zł

Wdrażanie systemów informatycznych SAP

Hybrydowe Hybryda popołudniowo-weekendowa Studia inżynierskie

od 678 zł 745 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 678 zł

Program studiów

Program studiów na kierunku Informatyka na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu

Podstawy programowania
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Algorytmy i struktury danych

Programowanie obiektowe

Programowanie aplikacji internetowych

Programowanie zaawansowane

Architektura komputerów

Systemy operacyjne 

Sieci komputerowe

Bezpieczeństwo w systemach i sieciach komputerowych

Bazy danych

 

Zobacz szczegółowy program studiów na kierunku Informatyka (niestacjonarne).

Zobacz szczegółowy program studiów na kierunku Informatyka (stacjonarne).

 

Wykładowcy

dr Grzegorz Nowak

Menedżer kierunku informatyka

Doktor nauk matematycznych w zakresie matematyki. Autor kilkunastu artykułów publikowanych w renomowanych

czasopismach międzynarodowych. Recenzent prac naukowych w czasopismach zagranicznych. Zainteresowania

naukowe i badawcze: informatyka ze szczególnym uwzględnieniem grafiki komputerowej i algorytmiki, teoria

aproksymacji i zastosowania matematyki w informatyce. Prowadzi wykłady i ćwiczenia z przedmiotów

informatycznych i matematycznych. Jest promotorem i recenzentem prac licencjackich i magisterskich. 

http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/WFIB_Inf_I_22_26_nst_nz_0.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/WFIB_Inf_I_23_27_st.pdf
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dr inż. Piotr Szafer

Prowadzi zajęcia z technologia informacyjnej, narzędzi informatyki, arkusz kalkulacyjnego w finansach oraz

towaroznawstwa. Prowadził własną działalność w zakresie usług informatycznych. Kierunkami zainteresowań są

praktyczne aplikacje w zakresie budowy podstaw społeczeństwa informacyjnego dla nowocześnie funkcjonujących

organizacji gospodarczych i instytucji oraz e-learning. Absolwent Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. W 2001 roku

uzyskał tytuł doktora nauk ekonomicznych w zakresie towaroznawstwa w Akademii Ekonomicznej w Poznaniu.

dr inż. Tomasz Głowacki

Prowadzi interdyscyplinarne badania, w których wykorzystuje metody matematyki oraz informatyki do

rozwiązywania problemów współczesnej biologii. Jest autorem lub współautorem 16 recenzowanych artykułów

naukowych. Publikował w takich czasopismach jak Nature, Discrete Applied Mathematics czy Journal of Biomedical

Informatics. Istotną część działalności dr inż. Głowackiego stanowi działalność biznesowa. Dr inż. Głowacki ma 14

latch doświadczenia zawodowego w branży IT, które zdobywał w takich firmach jak Accenture, BAE Systems Applied

Intelligence, Procter & Gamble oraz Analyx. Pracował m.in. jako analityk systemowy, kierownik techniczny, właściciel

produktu czy Scrum master. Aktualnie jest szefem rozwoju produktu w firmie Analyx. Wyniki prac badawczych oraz

rozwojowych, w których uczestniczył dr inż Głowacki, zostały skomercjalizowane w ponad dwudziestu wdrożeniach i

kilku zastosowaniach gospodarczych.  Dr inż. Głowacki odbył staż doktorancki w Europejskim Instytucie

Bioinformatycznym w Cambridge w Wielkiej Brytanii. Jest laureatem rządowego programu TOP 500 Innovators, w

ramach którego odbył staż podoktorski na Uniwersytecie Kalifornijskim w Stanach Zjednoczonych. Był również

laureatem programu stypendialnego dla doktorantów realizowanego w ramach programu Europejski Fundusz

Społeczny Unii Europejskiej. W 2015 roku za swoją pracę doktorską otrzymał główną nagrodę w Konkursie

organizowanym przez miasto Poznań.

dr Agata Basińska-Zych

Jest członkiem międzynarodowej organizacji zajmującej się problematyką czasu wolnego i wypoczynku Leisure

Studies Association. Uczestniczyła w ponad 40 międzynarodowych i krajowych konferencjach naukowych oraz

seminariach branżowych z zakresu turystyki i rekreacji. Autorka/ współautorka ponad 30 publikacji naukowych w

czasopismach naukowych polskich i zagranicznych. W okresie 2010-2012 realizowała grant promotorski Narodowego

Centrum Nauki, którego rezultatem jest rozprawa doktorska pt. „Rola samorządu terytorialnego w rozwoju rekreacji

ruchowej i turystyki” oraz raport z badań „Rola samorządu gminnego w rozwoju rekreacji ruchowej i turystyki w woj.

wielkopolskim”.

Pilot wycieczek i animator czasu wolnego z siedmioletenim stażem pracy specjalizującym się w zagranicznych

wyjazdach biznesowych oraz motywacyjnych. Współpracowała m.in. z Tui Poland, Travel Profii Parter, Businessman

Fun Club. Egzaminator Polskiej Izby Turystyki w certyfikacji kandydatów na pilotów wycieczek.

Posiada doświadczenie w pisaniu i koordynowaniu projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych głównie dot.

aktywizacji lokalnej społeczności. Aktywna działaczka społeczna, współzałożycielka i członek Zarządu Stowarzyszenia
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„Kobieca Grupa Działalnia Fanaberia”.

Doktor nauk o kulturze fizycznej, absolwentka turystyki i rekreacji na Wydziale Turystyki i Rekreacji oraz Wydziału

Wychowania Fizycznego, Sportu i Rehabilitacji Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu. Obecnie uczestniczka

studiów podyplomowych „Menedżer projektu badawczo-rozwojowego na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu.

Adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu pełniący funkcję Menedżera kierunku Turystka i Rekreacja.

Michał Mazurek

Obecnie pracuje jako Inżynier Oprogramowania w firmie Sii Sp. z o.o. Jego zainteresowania skupiają się głównie

wokół obiektowych języków programowania oraz systemów operacyjnych. Nauczyciel akademicki prowadzący

zajęcia związane z programowaniem w języku Python. Absolwent Informatyki na Wydziale Informatyki Politechniki

Poznańskiej.

Przemysław Kozakiewicz

Pracę zawodową rozpoczynał od stanowiska technologa w Fabryce Silników Okrętowych HCP w Poznaniu. Od 2009

roku zajmuje się naprawą i utrzymaniem ruchu dla podmiotów zewnętrznych. Pasjonat nowych technologii, biorący

udział m.in. w zaprojektowaniu laboratoriów (dla kilku podmiotów), prowadzeniu szkoleń z obsługi i programowania

obrabiarek sterowanych numerycznie (Heidenhain, Sinumerik) a także zaprojektowaniu i wykonaniu stanowiska do

pomiarów napięć międzyfazowych dla podmiotu zewnętrznego. Od 2017 roku związany z Uniwersytetem WSB Merito

w Poznaniu. W ramach pracy zawodowej współtworzył laboratoria oraz prowadzi zajęcia w: laboratorium

inżynierskim, laboratorium badania materiałów, laboratorium nowych technologii. 

Absolwent Politechniki Poznańskiej z 2008 roku, kierunek Zarządzanie i Inżynieria Produkcji.

Marcin Zajdowski

Od kilkunastu lat prowadzę kursy informatyczne z dziedzin programowania, grafiki komputerowje, pakietu MS Office,

systemów operacyjnych, sieci komputerowych, aplikacji webowych, bezpieczeństwa komputerowego. Każdego dnia

uczę się czegoś nowego. Odbyłem wiele szkoleń i kursów z różnych dziedzin życia np. Mindfulness, Nonviolent

Communication, neurodydaktyka, a wiele jeszcze przede mną. Staram się rozwijać nie tylko z tematyki informatyki,

ale także z rozwoju osobistego, stawiania i realizowania celów i sposobów komunikacji. Jestem absolwentem

Politechniki Poznańskiej oraz Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza (kierunek informatyka).

Krzysztof Grupka

Jest praktykiem, posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie administrowania sieciami komputerowymi,

projektowania i zarządzania systemami komputerowymi w firmach produkcyjnych, uczelniach i instytucjach

edukacyjnych. Zajmował się także serwisem sprzętu komputerowego oraz projektowaniem i produkcją urządzeń

elektronicznych. Kierował oddziałem firmy produkcyjnej, a później instytucjami samorządowymi w Mieście Poznaniu i
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Województwie Wielkopolskim. Równocześnie dzieli się doświadczeniem pracując jako nauczyciel akademicki i

nauczyciel przedmiotów elektronicznych i informatycznych. Posiada formalne wykształcenie w trzech zawodach.

Rainer Bezzina

Mgr Rainer Bezzina jest misjonarzem Międzynarodowego Katolickiego Stowarzyszenia SDC. Jest absolwentem

Uniwersytetu Malty, z tytułem magistra Informatyki Uniwersytetu Hertfordshire. Będąc w pełni wykwalifikowanym

nauczycielem, z ponad 15-letnim doświadczeniem, uwielbia dzielić się swoją pasją do programowania, tworzenia

aplikacji internetowych, sieci i innych technologii komputerowych. Lubi poznawać nowych ludzi, posługuje się biegle

pięcioma językami, prowadził różne kursy, i pracował we wielu szkołach średnich i wyższych, oraz w instytucjach

zawodowych na Malcie, w Albanii i w Polsce.

 

M.Sc. Rainer Bezzina is a missionary of the International Catholic SDC Society. He is a Computer Science graduate of

the University of Malta, with a masters degree in Information Technology awarded by the University of Hertfordshire.

Being a fully-qualified teacher, with more than 15 years of experience, he loves to share his passion for programming,

web development, networks and other computer related technologies. He likes to meet new people, is fluent in five

languages, he led several courses and has worked in a variety of schools, colleges and vocational institutions in

Malta, Albania and Poland.

Maciej Kowalski

Absolwent Uniwersytetu Technicznego w Poznaniu, MBA Nottingham Trent University oraz podyplomowych studiów

na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu w zakresie zarządzania przedsiębiorstwami oraz finansami

przedsiębiorstw. Posiada ponad 20-letnie, praktyczne doświadczenie zawodowe. Przeszedł pełną ścieżkę rozwoju

zawodowego: od sprzedawcy na straganach i serwisanta sprzętu technicznego po funkcje prezesa zarządu średnich i

dużych organizacji. Dyrektor zarządzający, finansowy oraz handlowy wielu firm z kapitałem polskim i zagranicznym.

Specjalizuje się w zarządzaniu strategicznym, finansowym i zarządzaniu zmianą. Niezależny doradca biznesowy w

wielu organizacjach. W kontaktach z uczestnikami, zawsze skoncentrowany na precyzyjnym wyznaczaniu celów i

realizacji oczekiwań. Praktyk a jednocześnie pasjonat nowatorskich i łamiących wszelkie schematy, rozwiązań

biznesowych. Podstawowym narzędziem poznawczym jest dla niego: prowokacja. Przywództwo i władza (ich blaski i

cienie) to zagadnienia, które od paru lat są obszarem pogłębionych studiów.

 

Joanna Pomianowska

Związana z Uniwersytetem WSB Merito od niemal początku istnienia szkoły.  W sferze zainteresowań w tym okresie

działalności pojawiła się fascynacja nauczaniem matematyki. Przez wiele lat prowadziła Rozgrzewkę Matematyczną

dla maturzystów a także przygotowywała uczniów do matury international baccalaureate. Koordynator przedmiotów
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matematycznych na Uniwersytecie WSB Merito.

Jest członkiem Polskiego Towarzystwa Matematycznego. Absolwentka matematyki teoretycznej na Wydziale

Matematyczno - Fizycznym Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przez początkowy okres pracy zawodowej

związana z Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu publikując prace naukowe ze statystyki matematycznej oraz

uczestnicząc w wielu konferencjach naukowych.

dr Maja Błaszak

"
Jeśli lubisz to, co robisz, to nigdy w życiu nie będziesz musiał przepracować ani jednego dnia.

Każdego dnia w pracy szukam wyzwań, każdy nowy dzień stawia przede mną nowe zadania i zaskakuje

mnie. To pozwala mi czuć się świetnie, każdego dnia, gdy idę do pracy. To tak jakbym wybierała się na

spotkanie z przyjaciółmi.

Z Uniwersytetem WSB Merito  jestem związana od początku studiów. Tutaj kończyłam studia licencjackie

i magisterskie na kierunku Finanse i Bankowość Unii Europejskiej.  Aktualnie przygotowuję doktorat na

Uniwersytecie Ekonomicznym. Zawodowo i naukowo interesuje mnie obszar partnerstwa publiczno-

prywatnego, jego wpływ na rozwój regionu i jego konkurencyjność.

Wiedzę pedagogiczną i psychologiczną zgłębiałam i wykorzystywałam jako badacz i ekspert, biorąc

udział w projektach  i grantach prowadzonych na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza. Przez ostatnie

trzy lata koordynowałam projekt „eSzkoła - Moja Wielkopolska” realizowany na Wydziale Studiów

Edukacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza.  Swoje umiejętności menedżerskie mogę

wykorzystywać w ramach trójmiejskiego ThinkTanku z obszaru budowania w układzie klastrowym Smart

City, gdzie łączę działania uczelni, prywatnych firm, związku pracodawców i przedstawicieli

administracji. 

 

"

Jacek Mielnik

Administrator i inżynier sieci komputerowych. Certyfikowany specjalista Microsoft (MCP, MCTS, MTA, MS),

certyfikowany Instructor Cisco Networking Academy (CCNA, CCNA Security, CCNP), certyfikowany specjalista

MikroTik (MTCNA, MTCRE). Autor specjalistycznych kursów video w wydawnictwie Helion. Na Uniwersytecie WSB

Merito w Poznaniu prowadzi zajęcia min. z bezpieczeństwa w sieciach teleinformatycznych, konfiguracji i



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

10

administracji sieci, administrowania systemami informatycznymi, bezpieczeństwa systemów rozproszonych, sieci

komputerowych, systemów operacyjnych, wykrywania i analizy zagrożeń. Lubi pracę ze studentami, podróże i jazdę

na rowerze. Zainteresowany szeroko pojętą informatyką.

Paula Pestka

Autor programu i wykładowca na podyplomowych studiach „zarządzanie obiektami hotelarskimi oraz spa”  na

Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu, wieloletni konsultant ds. strategii, badań rynku oraz zarządzania zasobami

ludzkimi, coach i entuzjasta (teoretyk, z coraz większym doświadczeniem praktycznym) nurtu SLOW LIFE, krzewiciel

przedsiębiorczości wśród młodych.         

Od 9 lat właściciel marki REGENERACJA miejskie spa, która prowadzi dwa salony w Poznaniu

(www.regeneracja-spa.pl), z ciekawością śledzi trendy rynkowe na świecie i w Polsce, zgłębia  wiedzę na temat

oczekiwań i zachowań klientów oraz wyzwań, które stawiają oni obiektom SPA i wellness. 

Piotr Fiedorow

Od roku 2000 dyrektor Działu Informatyki Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu. Zarządza działem, który nie tylko

utrzymuje systemy Uniwersytetu WSB Merito, ale także bierze udział w ich rozwoju i tworzeniu. Zajmuje się sieciami

komputerowymi i prowadzi co roku zajęcia na studiach wyższych z tej tematyki. Nadzoruje bezpieczeństwo systemów

Uniwersytetu WSB Merito, programuje (twórca wielu elementów Intra i Extranetu Uniwersytetu WSB Merito), a także

integruje te systemy z platformą Moodle. Na studiach dzieli się doświadczeniem w zakresie wybranych aspektów

bezpieczeństwa systemów informatycznych.

 

Partnerzy kierunku

            

Dla kogo?

To kierunek dla osób, które:
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  chcą budować karierę związaną z pasją do nowości technologicznych

  pragną kreować rzeczywistość przez swoje nieszablonowe pomysły 

  doceniają współpracę i wzajemne inspirowanie się

  są otwarte, by poszerzać horyzonty, a każde doświadczenie jest dla nich możliwością zdobycia

nowych umiejętności.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz:

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia

rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie

każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 27 maja

Czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych,

jak również unikalne dla naszych studentów, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne

obniżenie czesnego.
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Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 8600 zł 9400 zł

2 rok 9400 zł

3 rok 9400 zł

4 rok 4840 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4440 zł 4840 zł

2 rok 4840 zł

3 rok 4840 zł

4 rok
4840 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

https://merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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10 rat

1 rok 915 zł 995 zł

2 rok 995 zł

3 rok 995 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 778 zł 845 zł

2 rok 845 zł

3 rok 845 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 7500 zł 8300 zł

2 rok 9400 zł

3 rok 10600 zł

4 rok 5670 zł
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Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3875 zł 4275 zł

2 rok 4840 zł

3 rok 5460 zł

4 rok
5670 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 800 zł 880 zł

2 rok 995 zł

3 rok 1125 zł

4 rok
1170 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 678 zł 745 zł

2 rok 845 zł

3 rok 955 zł

4 rok
1170 zł

(5 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 8600 zł 9400 zł

2 rok 9400 zł

3 rok 9400 zł

4 rok 4840 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4440 zł 4840 zł

2 rok 4840 zł

3 rok 4840 zł

4 rok
4840 zł

(1 rata)
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 915 zł 995 zł

2 rok 995 zł

3 rok 995 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 778 zł 845 zł

2 rok 845 zł

3 rok 845 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne
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1 rata

1 rok 7500 zł 8300 zł

2 rok 9400 zł

3 rok 10600 zł

4 rok 5670 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3875 zł 4275 zł

2 rok 4840 zł

3 rok 5460 zł

4 rok
5670 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 800 zł 880 zł

2 rok 995 zł

3 rok 1125 zł

4 rok
1170 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 678 zł 745 zł

2 rok 845 zł

3 rok 955 zł

4 rok
1170 zł

(5 rat)
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne
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1 rata

1 rok 8600 zł 9400 zł

2 rok 9400 zł

3 rok 9400 zł

4 rok 4840 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4440 zł 4840 zł

2 rok 4840 zł

3 rok 4840 zł

4 rok
4840 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 915 zł 995 zł

2 rok 995 zł

3 rok 995 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 778 zł 845 zł

2 rok 845 zł

3 rok 845 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 8600 zł 9400 zł

2 rok 9400 zł

3 rok 9400 zł

4 rok 4840 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4440 zł 4840 zł

2 rok 4840 zł

3 rok 4840 zł

4 rok
4840 zł

(1 rata)
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 915 zł 995 zł

2 rok 995 zł

3 rok 995 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 778 zł 845 zł

2 rok 845 zł

3 rok 845 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych,

jak również unikalne dla naszych studentów, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne

obniżenie czesnego.
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Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 8200 zł 9400 zł

2 rok 9400 zł

3 rok 9400 zł

4 rok 4840 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4240 zł 4840 zł

2 rok 4840 zł

3 rok 4840 zł

4 rok
4840 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

https://new-test.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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10 rat

1 rok 875 zł 995 zł

2 rok 995 zł

3 rok 995 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 745 zł 845 zł

2 rok 845 zł

3 rok 845 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 7100 zł 8300 zł

2 rok 9400 zł

3 rok 10600 zł

4 rok 5670 zł
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Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3675 zł 4275 zł

2 rok 4840 zł

3 rok 5460 zł

4 rok
5670 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 760 zł 880 zł

2 rok 995 zł

3 rok 1125 zł

4 rok
1170 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
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12 rat

1 rok 645 zł 745 zł

2 rok 845 zł

3 rok 955 zł

4 rok
1170 zł

(5 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 8200 zł 9400 zł

2 rok 9400 zł

3 rok 9400 zł

4 rok 4840 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4240 zł 4840 zł

2 rok 4840 zł

3 rok 4840 zł

4 rok
4840 zł

(1 rata)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 875 zł 995 zł

2 rok 995 zł

3 rok 995 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 745 zł 845 zł

2 rok 845 zł

3 rok 845 zł

4 rok
995 zł

(5 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 7100 zł 8300 zł

2 rok 9400 zł

3 rok 10600 zł

4 rok 5670 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3675 zł 4275 zł

2 rok 4840 zł

3 rok 5460 zł

4 rok
5670 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 760 zł 880 zł

2 rok 995 zł

3 rok 1125 zł

4 rok
1170 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 645 zł 745 zł

2 rok 845 zł

3 rok 955 zł

4 rok
1170 zł

(5 rat)


